
UCHWAŁA NR VI/44/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie podjęcie działań zmierzających do nabycia nieruchomości kolejowych.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań (negocjacji) zmierzających do nieodpłatnego nabycia 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 
Państwowych S.A. położonych w granicach administracyjnych Gminy Bobowo, stanowiących działki nr 426, 
211/2 i 76 obręb Bobowo i nr 76 obręb Jablówko.

2. Warunkiem przejęcia przez Gminę Bobowo nieruchomości będących w użytkowaniu Polskich Kolei 
Państwowych SA. jest wcześniejsze uregulowanie przez ww spółkę stanu prawnego nieruchomości 
w szczególności w zakresie podziałów geodezyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej..

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: E7986CA8-ADC4-4045-A6FF-F34FFB232914. Podpisany Strona 1




